Per le ulteriori informazioni si rinvia all’allegato 6 Schema di contratto. 

L’Assegnatario della malga dell’Unione Montana dovrà garantire pena decadenza del contratto: 

- il mantenimento dei requisiti di partecipazione al bando per tutta la durata del contratto; 

- il versamento di una cauzione di € 12.600,00 (dodicimilaseicento/00 euro) tramite fideiussione 

assicurativa o bancaria; 

- di aver pagato la prima annualità alla stipula del contratto; 

- la regolarità del pagamento della rata annuale, che dovrà avvenire entro e non oltre il 31 ottobre di ogni 

anno; 

- il rispetto del disciplinare di gestione della malga;

[...]

In relazione allo sfruttamento della struttura il gestore è tenuto alla corresponsione di un canone alla concedente 

Unione Montana Prealpi Trevigiane. 
Il canone annuale, soggetto a rialzo in sede di offerta, che il gestore dovrà corrispondere all’Unione Montana 

Prealpi Trevigiane non potrà essere inferiore a 14.000,00 euro/annui (diconsi euro quattordicimila/00). 

Il canone effettivo, determinato a seguito della presentazione della offerta economica, dovrà essere versato 

annualmente in un’unica soluzione entro il 31 ottobre di ogni anno. 

Il canone sarà soggetto ad aggiornamento annuale in misura corrispondente al 100% della variazione in

[...]

• 10,00 punti a chi avrà gestito malghe di proprietà di enti pubblici negli ultimi 5 anni. 

• 10,00 punti a chi avrà gestito malghe di proprietà di enti pubblici senza essere incorso in sanzioni per la 

non corretta gestione delle stesse negli ultimi 5 anni. 

OFFERTA ECONOMICA (massimo 30 punti) 

Canone annuo a base d’asta: € 14.000,00 (diconsi euro quattordicimila00). 

Il punteggio per l’offerta economica verrà assegnato secondo i seguenti criteri: 

All’offerta migliore (cioè all’offerta, tra tutte quelle ammesse, che prevede il canone più alto) sarà assegnato il 
punteggio massimo (30 punti). 

Alle altre offerte sarà assegnato un punteggio ridotto in proporzione sulla base della seguente formula:

[...]

non è dovuta. 

Cauzione definitiva. Al momento della stipula del contratto, il gestore dovrà costituire un deposito cauzionale 

non imputabile né a canone né a oneri accessori, né ad altro titolo, a garanzia degli obblighi contrattuali di 

importo pari ad € 12.600,00 (diconsi euro dodicimilaseicento/00). Il deposito sarà svincolato alla 

cessazione del rapporto, dopo la regolare consegna degli immobili, sempreché il gestore abbia adempiuto 

integralmente a tutte le obbligazioni contrattuali oppure nel caso di recesso anticipato esercitato nel rispetto